01.10.2020Г №87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА «РЕКОНСТРУКЦИЯ ( СТРОИТЕЛЬСТВО) ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ –РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ 0,4-10 КВ В НИЖНЕУДИНСКОМ РАЙОНЕ УЧ.ПУШКИНСКИЙ, Д.ПРИВОЛЬНОЕ, Р.П. Шумский , р.п. АТАГАЙ), С УЧЕТОМ ВЫПОЛНЕНИЯ КОМПЛЕСКА РАБОТ (ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПРАВ НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ»

В соответствии Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Устава Порогского муниципального образования, администрация  Порогского муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить  проект « Реконструкция ( строительство) линейных объектов- распределительных электрических сетей 0,4-10 кВ в Нижнеудинском районе  уч.Пушкинский, д.Привольное, р.п. Шумский , р.п. Атагай), с учетом выполнения комплекса работ (оказания услуг) по оформлению прав на земельные участки» (согласно приложению).
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования в сети Интернет
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева

Приложение
к постановлению администрации
  Порогского муниципального образования
от 01.10.2020г.№ 87

проект
 РЕКОНСТРУКЦИЯ ( СТРОИТЕЛЬСТВО) ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ –РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ 0,4-10 КВ В НИЖНЕУДИНСКОМ РАЙОНЕ УЧ.ПУШКИНСКИЙ, Д.ПРИВОЛЬНОЕ, р.п.Шумский , р.п. Атагай ),С УЧЕТОМ ВЫПОЛНЕНИЯ КОМПЛЕКСА РАБОТ (ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПРАВ НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ» СОГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЮ